EDITAL 026/2024

 O Reitor da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das

Missões - URI, no uso de suas atribuições estatutárias, e na condição de
Presidente de Comissão Superior, responsável pelo Recrutamento e Seleção de
Docentes, para os Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu, conforme
previsto na Resolução nº 2580/CUN/2019, de 25/01/2019, torna público o resultado
do Processo de Seleção Docente, estando a candidata aprovada apta a ser
contratada, quando necessário.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.

Erechim, 18 de outubro de 2024.

Arnaldo Nogaro
Reitor

Presidente da Comissão Superior

Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu
em Gestão Estratégica de
Organizações

Candidatos Desempenho

Maria Margarete Baccin
Brizolla

9,0
Aprovada